Администрация МР «Табасаранский район»
МКУ «Управление образования»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Бурганкентская средняя общеобразовательная школа»

улица Школьная, дом 5, с. Бурганкент, Табасаранский район, Республика Дагестан
телефон: 89285173369, e-mail:mkou_burganket@e-dag.ru, сайт: sh-burgankentskaya-r82.gosweb.gosuslugi..ru

ОКПО: 78925332, ОГРН: 1040501621170, ИНН/КПП: 0530008453/053001001

ПРИКАЗ

03.02.2025 № 29

c. Бурганкент

Об утверждении графика проведения
всероссийских проверочных работ
в 2025 году в МКОУ “Бурганкентская СОШ”

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 13.05.2024 № 1008

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в
2025 году в МКОУ “Бурганкентская СОШ” согласно приложению 1 к настоящему
приказу.

2. Ответственному организатору ВПР Эрзиманову Э.Н.:

 организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в пункте
1 настоящего приказа, педагогического коллектива МКОУ “Бурганкентская
СОШ” в срок до 07.02.2025;

 внести изменения в расписание занятий и график оценочных процедур МКОУ
“Бурганкентская СОШ”.

3. Ознакомить под подпись с настоящим приказом педагогических работников в срок
до 10.02.2025.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы ________________________ Рамазанов Ш.Р.

mailto:burgankentsosh@mail.ru
mailto:burgankentsosh@mail.ru
mailto:burgankentsosh@mail.ru

С приказом ознакомлены:

Заместитель
директора по УВР

______________
03.02.2025

Эрзиманов Э.Н.

Учитель русского
языка

______________
03.02.2025

Ярахмедова Н.К.

Учитель математики
и информатики

             ______________
 03.02.2025

Сеидов М.С.

Приложение 1
к приказу МКОУ Бурганкентская СОШ”
от 24.02.2025 № 287

График проведения ВПР в МКОУ “Бурганкентская СОШ” в 2025 году

Дата Учебный
предмет

Урок Кабинет Организатор в
аудитории

4 класс

11 апреля Русский язык 3 4 Сефикулиева М.А.

14 апреля Математика 3 4 Расулова А.Р.

18 апреля Предмет по
выбору

2 4 Сефикулиева М.А.
Расулова А.Р.

5  класс

16 апреля Русский язык 2 5 Эрзиманова З.С.

18 апреля Математика
(часть 1)

2 5 Сеидов М.С.

21 апреля Математика
(часть 2)

2 5 Сеидов М.С.

12 мая Предмет по
выбору (часть
1)

2 5

14 мая Предмет по
выбору (часть
2)

2 5

6 класс

15 апреля Русский язык 2 6 Эрзиманова З.С.

17 апреля Математика 2, 3 6 Гасанбеков А.М.

22 апреля Предмет по
выбору (часть
1)

3 6

25 апреля Предмет по
выбору (часть
2)

2 6

7 класс

28 апреля Русский язык 2 7 Эрзиманова З.С.

22 апреля Математика 2, 3 7 Сеидов М.С.

18 апреля Предмет по
выбору (часть
1)

2 7

25 апреля Предмет по
выбору (часть
2)

3 7

8 класс

14 апреля Русский язык 2 13 Ярахмедова Н.К.

23 апреля Математика 2, 3 14 Суханов И.А.

16 апреля Предмет по
выбору (часть
1)

2 17

18 апреля Предмет по
выбору (часть
2)

2 16

10 класс

22 апреля Русский язык 2, 3 10 Эрзиманова З.С.

25 апреля Математика 2, 3 10 Сеидов М.С.

2 мая Предмет по
выбору 1
(часть 1)

3 17

5 мая Предмет по
выбору 1
(часть 2)

3 16

12 мая Предмет по
выбору 2

2,3 11

		2025-02-03T10:03:33+0300
	Рамазанов Шихмагомед